
                   

 

 

 

 

  
 

Kraków, dnia 28 września 2022 r. 
Zamawiający: 
 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 
Nr sprawy: BZP-2630-38/2022 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/664666  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
do zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania 

  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na usługę pn.: Druk i dostawa 
publikacji Jana Hrynkowskiego Chcę być malarzem dla Akademii Sztuk Pięknych im. 
Jana Matejki  w Krakowie  - nr referencyjny BZP-2630-38/2022 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert dokonanego przy pomocy Platformy zakupowej.                      

W terminie złożono trzy oferty, których pliki zostały rozszyfrowane i otwarte.   

Otwarcie nastąpiło w dniu 28 września 2022 roku o godzinie 9:30 (termin otwarcia 

zgodnie  z dokumentacją postępowania) i zostały otwarte następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  [złotych] 
Publikacja /próbka druku/ przedłożona do 

oceny jakości - tytuł 

Oferta 
nr 1 

Petit – skład – druk – oprawa, Wojciech 
Guz i wspólnicy sp. komandytowa  
20-210 Lublin, ul. Tokarska 13       
NIP 7120105426 

11 445,00 
 „Stopień nierozpoznania” Kraków 
2021 

Oferta 
nr 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Soft Vision Mariusz Rajski 
Ustowo 39, 70-001 Szczecin    
 

NIP 9551275111 

7 456,05  „Milion zza oceanu”  

Oferta 
nr 3 

DjaF – Naświetlarnia B1+ Agnieszka Furyk 
30-092 Kraków, ul. Kmietowicza 1/1 
 

NIP 677-175-78-56 

7 733,25 
Katalog wystawy Rafał Olbiński – 
Muzeum Narodowe w Kielcach 

 

Sporządziła  Sekretarz Komisji Przetargowej 

       mgr Anna Dąbkowska 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/664666

